
1 | S t r á n k a  

 

 

Rámcová dohoda 

na dodávky kancelářského nábytku 

 

Č. j. SÚJB/VZ/23145/2016 

Číslo smlouvy kupujícího 16/01/0095 

Číslo smlouvy prodávajícího 155/2016 

 

Smluvní strany 

Kupující 1 Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

IČO 48136069 

DIČ není plátcem DPH 

Zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní  

Bankovní spojení ČNB Praha 

Číslo účtu 3808881/0710 

 

Kupující 2 Státní ústav radiační ochrany v.v.i. 

Sídlo   Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 

IČO 86652052 

DIČ CZ86652052 

Zastoupený RNDr. Zdeňkem Rozlívkou, ředitelem  

Bankovní spojení Komerční banka, Praha 

Číslo účtu 43-8473960227/0100 

 

Kupující 3 Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, 

v.v.i  

Sídlo Kamenná 71, 262 31 Milín 

IČO 70565813 

DIČ CZ70565813 

Zastoupený MUDr. Stanislavem Brádkou, Ph.D., ředitelem  

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Příbram 

Číslo účtu 27-6481070217/0100 

 

(dále společně také jako „kupující“) 

a 

Prodávající Toka s.r.o. 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl C, vložka 28826 

Sídlo Štursova 9/5, Brno 

IČO 25518526 

DIČ CZ25518526 

Zastoupený Bc. Tomášem Kratochvílem 

Bankovní spojení Unicredit Bank 

Číslo účtu 2107424750/2700 

 

 



2 | S t r á n k a  

 

Preambule 

Kupující 1 v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, uzavřel jako centrální zadavatel s pověřujícími zadavateli, tj. 

kupujícím 2 a kupujícím 3 Smlouvu o centralizovaném zadávání. 

 

V souladu s uvedenou Smlouvou o centralizovaném zadávání provedl kupující 1 zadávací 

řízení k veřejné zakázce „Dodávky kancelářského nábytku v letech 2017 - 2018“ (dále 

jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Rámcové dohody.  

 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena s jedním dodavatelem na základě výsledku 

Zadávacího řízení na e-tržišti Tendermarket, uveřejněného pod identifikačním číslem 

T004/16V/00042614. 

 

Tato Rámcová dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích dodávek a postup při 

uzavírání následných Prováděcích smluv (dále jen „Prováděcí smlouva“), na jejichž 

základě vybraný prodávající poskytne dodávku zboží kupujícímu 1, 2 nebo 3. Tato 

Rámcová dohoda dále vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv. 

Prováděcí smlouvou se rozumí objednávka. 

 

 

 

I. Předmět dohody 
  

1. Předmětem této Rámcové dohody jsou dodávky kancelářského nábytku v souladu 

se specifikací uvedenou v zadávacích podmínkách k zadávacímu řízení a 

v souladu s přílohami č. 1, 2 a 3 této Rámcové dohody, které jsou její nedílnou 

součástí, vč. dopravy na místa určení dle čl. II., bodu 4. této Rámcové dohody a 

montáže prodávajícím a zaplacení kupní ceny za řádně a včas dodané dodávky 

kupujícím 1, 2 nebo 3.  

2. Dodávky kancelářského nábytku budou realizovány na základě jednotlivých 

Prováděcích smluv uzavřených mezi kupujícím 1, 2 nebo 3 a prodávajícím. 

Komunikace bude probíhat e-maily. 

 

   

II. Specifikace dohody, místa dodání, dodací lhůty 

 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícím dodávky kancelářského nábytku, a to 

na základě oboustranně podepsané Prováděcí smlouvy v požadovaném množství, 

sortimentu a kvalitě, na místo dodání určené kupujícím a zajistit jeho montáž. 

Jednotlivé dodávky na jednotlivá místa dodání budou vždy obsahovat dodací list. 

2. Kupující nabývají vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.  

3. Prodávající je povinen dbát pokynů kupujících a při montáži postupovat tak, aby 

na majetku kupujících nezpůsobil žádnou škodu. 

4. Místa dodání dodávek: 

 

                V případě kupujícího 1 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 9, Praha 1, 110 

00 



3 | S t r á n k a  

 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Praha, 

Bartoškova 28, Praha 4, 140 00 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum České 

Budějovice, L. B. Schneidera 32, České Budějovice, 370 07 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Plzeň, Klatovská 

200 f, Plzeň, 320 11 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Hradec Králové, 

Piletická 57, Hradec Králové, 500 03 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Ústí nad Labem, 

Habrovice 52, Ústí nad Labem, 403 40 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Brno, Tř. Kpt. 

Jaroše 5, Brno, 602 00 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Ostrava, 

Syllabova 21, Ostrava, 703 00 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum Kamenná, Milín 

(okr. Příbram), 262 31 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, LI Temelín, Jaderná elektrárna 

Temelín, 373 05 

- Státní úřad pro jadernou bezpečnost, LI Dukovany, Jaderná elektrárna 

Dukovany, 675 50 

   

     V případě kupujícího 2 

- Státní ústav radiační ochrany, v.v.i., Bartoškova 28, Praha 4, 140 00 

 

V případě kupujícího 3 

- Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i., Kamenná, 

Milín (okr. Příbram), 262 31. 

5. Kupující nemusí vždy Prováděcí smlouvou kupovat najednou všechny položky 

dle specifikace uvedené v zadávacím řízení a v příloze č. 1 a 2 této Rámcové 

dohody. Některé položky v případě, že je kupující nepotřebují, mohou být 

kupujícími vynechány s přiměřeně k tomu sníženou cenou. Tyto položky 

nebudou na Prováděcích smlouvách uvedeny. 

6. Plnění prodávajícího nesmí být v rozporu s podmínkami této Rámcové dohody. 

7. Uvedení kupující 1, 2 nebo 3 objednávají zboží samostatně a za odebrané zboží je  

jim vystaven daňový doklad/faktura. 

8. Termíny dodávek jsou stanoveny na maximálně 30 kalendářních dnů ode dne 

vystavení Prováděcí smlouvy.   

 

III. Cena 

 

1. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění z rámce sjednaného 

touto Rámcovou dohodou však nesmí přesáhnout 250 000,00 Kč bez DPH pro 

všechny kupující.  

2. Rozpis cen jednotlivých výrobků je uveden v příloze č. 3. 

3. Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně 

z přidané hodnoty, a to o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba 

DPH. Na změnu ceny se v takovém případě nebude uzavírat písemný dodatek a 

cena bude účtována podle právních předpisů platných v době uskutečnění 

zdanitelného plnění. 



4 | S t r á n k a  

 

4. Cena za dodávky zahrnuje veškeré režijní náklady spojené s plněním této 

Rámcové dohody a Prováděcích smluv, dopravu zboží do místa určeného 

kupujícím 1, 2 nebo 3, náklady na balení a montáž. 

 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu do 10 dnů od předání zboží a jeho 

převzetí kupujícím 1, 2 nebo 3. Kupující nejsou povinni převzít zboží, které má 

vady, nebo u nějž nebyla řádně provedena montáž. Nepřevezmou-li kupující zboží 

z tohoto důvodu, nejsou v prodlení. Vady musí být kupujícími specifikovány 

v zápisu a tyto vady je prodávající povinen odstranit do 20 dnů. Po odstranění vad 

následuje nové předání a převzetí zboží podle předchozích vět tohoto bodu. 

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne dodání faktury kupujícímu 1, 2 nebo 3. 

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a číslo Prováděcí smlouvy 

kupujícího 1, 2 nebo 3. 

5. Pokud faktura nebude obsahovat všechny Rámcovou dohodou a zákonem 

stanovené náležitosti, jsou kupující oprávněni ji do data splatnosti vrátit s tím, že 

prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti 

v délce 21 dnů. V takovém případě nejsou kupující v prodlení s úhradou. 

6. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostně na účet prodávajícího a považuje se za 

uhrazenou okamžikem odepsání kupní ceny z bankovního účtu kupujícího 1, 2 

nebo 3. 

7. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, 

nejsou kupující povinni až do odstranění vady uhradit cenu zboží. Okamžikem 

odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 dnů. 

8. Kupující nebudou poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny 

zboží nebo jeho části. 

V. Sankční ustanovení 

1. Prodávající, který bude v prodlení s plněním podle Prováděcí smlouvy, zaplatí 

kupujícímu 1, 2 nebo 3 smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý den 

prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů od data, kdy byla prodávajícímu 

doručena písemná výzva k jejímu zaplacení. 

2. Bude-li kupující 1, 2 nebo 3 v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky faktury za 

každý den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 21 dnů od data, kdy byla  

kupujícímu 1, 2 nebo 3 doručena písemná výzva k jeho zaplacení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 

z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.  

4. Kupující jsou oprávněni odstoupit od Rámcové dohody v případě prodlení 

prodávajícího, které přesáhne 30 dnů. 

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě prodlení 

kupujícího 1, 2 nebo 3 se zaplacením ceny, které přesáhne 30 dnů. 

6. Odstoupení od Rámcové dohody musí mít písemnou formu. 

 

 

 

   



5 | S t r á n k a  

 

VI. Záruční podmínky, reklamace 

 

1. Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží dodané v souladu s touto Rámcovou 

dohodou bude nové, nepoužité, plně funkční a bude odpovídat požadovanému 

druhu, bude bez materiálových, výrobních, vzhledových či jiných vad a bez vad 

právních; prodávající v této souvislosti zaručuje kupujícím, že ohledně zboží není 

veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se 

zboží, a pokud prodávající není výrobcem zboží, že prodávající uhradil cenu za 

zboží dle Rámcové dohody, na základě které toto zboží nabyl. Prodávající 

současně zaručuje kupujícím, že montáž zboží bude provedena v souladu 

s návodem a v obvyklém odpovídajícím standardu kvality. 

2. Prodávající poskytuje kupujícím záruku na jakost zboží jím poskytnutého na 

základě Prováděcí smlouvy a jeho montáž na dobu 24 měsíců ode dne převzetí 

zboží kupujícím 1, 2 nebo 3. Kupující oznámí prodávajícímu případné vady do 30 

dní od jejich zjištění, nejpozději v poslední den záruční lhůty. Řádně uplatněná 

reklamace v záruční době staví běh záruční doby od jejího písemného uplatnění až 

do úplného odstranění vad a předání bezvadného plnění.  

3. Kupující jsou povinni převzaté zboží a provedenou montáž zkontrolovat 

s odbornou péčí, zejména s přihlédnutím k tomu, zda je zboží dodáno ve 

sjednaném druhu, množství a jakosti, zda není poškozeno, znehodnoceno či nemá 

jiné zjevné vady. Zjištěné vady či nedostatky kupující bez zbytečného odkladu 

oznámí prodávajícímu (reklamace). Prodávající odpovídá za vady či nedostatky, 

jež mu kupující nahlásí v záruční době.  

4. Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží nebo 

montáž v okamžiku převzetí zboží kupujícími, i když se vada stane zjevnou až po 

této době. 

5. Reklamace kupujícího 1, 2 nebo 3 bude uplatněna písemně z místa dodání a 

odeslána e-mailem prodávajícímu na e-mail ……... Prodávající se k reklamaci 

vyjádří ve lhůtě 5 dnů. Náhradní zboží a odstranění vad montáže k uznané 

reklamaci je prodávající povinen zajistit do 10 dnů od uplatnění nároku kupujícím 

1, 2 nebo 3. 

 

VII. Trvání dohody  

 

1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky. 

Účinnost nastává dnem 01. ledna 2017 a končí 30. září 2018, tj. uzavírá se na 

dobu 21 měsíců od data účinnosti nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 

250 000,00 Kč bez DPH sjednané v čl. III. bodu 1. této Rámcové dohody podle 

toho, která skutečnost nastane dříve.  

2. Ukončení této Rámcové dohody může být provedeno: 

 písemnou dohodou smluvních stran ke dni v ní uvedeném, 

 na základě písemné výpovědi jedné ze stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

kdy výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího  

po doručení výpovědi druhé smluvní straně, 

 kupující mají právo vypovědět Rámcovou dohodu také pro případ, že by 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, či jiný kontrolní orgán shledal, že 

zakázka byla zadána v rozporu se zákonem nebo pravidly pro zadávání 

veřejných zakázek. Výpovědní lhůta v takovém případě činí jeden měsíc 

ode dne doručení písemné výpovědi. Právo na úhradu již poskytnutých 

plnění ze strany kupujících tím není dotčeno, 

mailto:svaton@toka.cz


6 | S t r á n k a  

 

 okamžitým odstoupením od Rámcové dohody, pokud druhá smluvní 

strana přes dřívější písemné upozornění poruší smluvní povinnosti 

podstatným způsobem; 

3. Okamžité odstoupení od Rámcové dohody je účinné okamžikem doručení 

písemného oznámení o odstoupení od této Rámcové dohody druhé smluvní straně. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech. Kupující 1 obdrží dva 

stejnopisy, ostatní účastníci obdrží každý jeden stejnopis. 

2. Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou přílohy: 1, 2 a 3. 

3. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit jen písemně, vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými všemi účastníky. 

4. Kupující 1 se zavazuje zveřejnit tuto Rámcovou dohodu podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Účastníci souhlasí se zveřejněním celého obsahu Rámcové dohody 

prostřednictvím registru smluv. 
 

 

 

Přílohy: 

1. Základní technický popis výrobků 

2. Rozměry a grafické znázornění jednotlivých výrobků 

3. Tabulka s jednotkovými cenami 

  

 

 

 

 

V………………dne……………………                     V……………….dne……………… 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                 …………………………………..

 Kupující 1                                          Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 | S t r á n k a  

 

V……………….dne……………… 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

           Kupující 2 

 

 

 

 

 

V……………….dne……………… 
 

 

 

 

 

…………………………………….. 

              Kupující 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 | S t r á n k a  

 

 

Příloha č. 1 

 

 

Základní technický popis  

 

 

Stolové prvky: 

- pláty stolů vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 25 mm a 

opatřeny hranou ABS hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm pro 

zvýšení životnosti, 

- podnoží, kombinace laminovaná dřevotřísková deska 18 mm s minimálně dvěma 

kovovými nohami s průřezem min. 50 mm, zajišťující dostatečnou stabilitu stolu, hloubka 

kombinované podnože nesmí být menší než 75% hloubky stolové desky, 

- kovová noha podnoží je umístěná ve vnějších rozích stolu, s rektifikací min. do výšky 

100 mm, 

- dřevotřísková část podnoží je vždy minimálně ve dvou místech spojena s kovovou 

nohou, 

- čelní panel, minimální výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech s kovovou nohou 

a pracovní deskou, 

- podnoží musí být výškově stavitelné a umožňovat dorovnání nerovností podlahy do 

výšky 25 mm,  

- dle požadavků otvor pro plastovou průchodku na vyvedení kabelů, 

- kancelářský stůl pod psací stroj, PC, tiskárnu č. 4 je opatřen výsuvem pro klávesnici, 

- konferenční stůl kruhový č. 12 je na rámovém podnoží, průřez nohy min. 50 mm, 

- konferenční stůl obdélníkový č. 13 je na rámovém podnoží, průřez nohy min. 40 mm, 

- rozměry výrobků jsou uvedeny v příloze č. 2 u konkrétních požadovaných výrobků. 

 

 

Skříňové prvky: 

- korpusy skříní (boky, dno i půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v 

tloušťce min. 18 mm, u vysokých skříní minimálně jedna pevná police, 

- dno a půda jsou vloženy mezi boky skříně, 

- dveře jsou naloženy na bokách skříně, 

- dveře skříňových prvků standardně vybavené skříňovým zámkem, 

- záda jednotlivých skříní tloušťka min. 8 mm, musí být nedělená, oboustranně 

dokončená v požadovaném dezénu a vsazená do drážky – umožnění postavení volně do 

prostoru, 

- přední plochy skříní - dveře a čela zásuvek musí být olepeny hranou ABS v tloušťce 

min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm, 

- všechny pohledové hrany korpusu musí být polepeny hranou ABS v tloušťce 1 mm, 

- dveře musí být upevněny na kovových závěsech, seřízení ve třech směrech, 

- úchytky zásuvek a dveří kovové – satin hliník, 

- montážní spojení na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajistí pevnost po 

dobu záruky, a musí být schopno opakovaného stěhování, 

- montážní otvory zakrytovány PVC krytkami, 

- rozměry výrobků jsou uvedeny v příloze č. 2 u konkrétních požadovaných výrobků. 

 

 

 



9 | S t r á n k a  

 

Kontejner mobilní: 

- korpus vyroben z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 18 mm na pojízdných 

kolečkách, 

- počet zásuvek 4 s centrálním zamykáním, 

- výrobek musí být vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí, 

- kovové zásuvky na kolečkových výsuvech s blokací výsuvu a s výbavou: plastová 

vložka na tužky, 

- půda a dno kontejneru naložená na bocích, 

- půda a čela zásuvek musí být olepeny ABS hranou v tloušťce min. 2 mm s rádiusem 

zaoblení hrany min. 2 mm a čela naložená na bocích, 

- možnost otevření uchopení čílka zásuvky z boku, 

- záda musí být v provedení požadovaného dezénu, 

- úchytky zásuvek kovové – satin hliník, 

- rozměry výrobku jsou uvedeny v příloze č. 2.  

 

Požadované základní barevné provedení výrobků (pro orientaci je uvedeno 

barevné označení lamina dle vzorníku KRONOSPAN, pokud uchazeč nabízí lamino 

od jiného výrobce uvede v příloze cenových tabulek čísla dezénů a výrobce, které 

barevně odpovídají vzorníku KRONOSPAN): 

a.  buk světlý 876 

b.  jabloň 1795 

c.  bříza sněžná 1715 

d.  ořech 729 

e.  hrušeň 226 

f.  šedá 

g.  kovové podnoží – černá, šedá 

V případě požadavku dodání jiného barevného provedení výrobku, budou tyto 

považovány za atyp. 

 

Poznámka: 

V příloze č. 2 je uvedeno pouze orientační grafické znázornění jednotlivých výrobků, 

které zobrazuje představu zadavatele. Nejedná se v žádném případě o konkrétní typy ani 

výrobky. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 | S t r á n k a  

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 
 

Poř. 

číslo 

Rozměr v mm 

(š x hl x v) 
Název a popis výrobku Grafické znázornění 

1,2,3 

1) 1400 x 700 x 730 

2) 1400 x 800 x 730 

3) 1600 x 800 x 730 

Stůl kancelářský psací – obdélníkový 

 

viz základní technický popis 

 

4 1200 x 700 x 730 

Stůl kancelářský, pod psací stroj, PC, 

tiskárnu 

 

viz základní technický popis + opatřen 

výsunem pro klávesnici 

 

5 1400 x 700 x 730 

Stůl kancelářský manipulační 

 

viz základní technický popis + stabilita 

zajištěna středovým panelem o minimální 

výšce 300 mm, podnoží pouze dřevěné bez 

kovových nohou 

 

6 430 x 600 x 610 
Kontejner ke kancelářskému stolu 

 

viz základní technický popis  

 

7,8 
7) 700 x 700 x 730 

8) 800 x 800 x 730 

Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 

s podpěrnou kovovou nohou 

 

viz základní technický popis + podpěrná 

kovová noha o průřezu min. 50 mm musí 

mít rektifikaci do výšky 25 mm. Stabilita 

stolu zajištěna připojením k základnímu 

stolu pomocí spojovacích plechů. 
 

9 800 x 800 x 730 

Stůl jednací přídavný půlkruh 

s podpěrnou kovovou nohou 

 

viz základní technický popis + podpěrná 

kovová noha o průřezu min. 50 mm musí 

mít rektifikaci do výšky 25 mm. Stabilita 

stolu zajištěna připojením k základnímu 

stolu pomocí spojovacích plechů.  



11 | S t r á n k a  

 

10,11 
10) 1400 x 400 x 730 

11) 1600 x 450 x 730 

Stůl jednací přídavný oblý ovál 

s podpěrnou kovovou nohou 

 

viz základní technický popis + podpěrná 

kovová noha o průřezu min. 50 mm musí 

mít rektifikaci do výšky 25 mm. Stabilita 

stolu zajištěna připojením k základnímu 

stolu pomocí spojovacích plechů.  

 

 

12 

výška 650, průměr 

stol. desky 700 

Stůl konferenční kruhový 

 

viz základní technický popis + podpěrná 

centrální litinová noha, trubka Ø min. 50 

mm. Stabilita stolu zajištěna litinovou 

centrální nohou.  

 

13 1000 x 600 x 650 

Stůl konferenční obdélníkový 
 

viz základní technický popis + rámové 

podnoží, průřez nohy min. 40 mm. 

 

14 800 x 440 x 1780 

Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 

plné dveře 

 

viz základní technický popis + skříň je 

výškově dělená na 5 řad šanonů, materiál 

desky lamino a sklo, dveře 2 křídlové, dole 

dveře 2/5 z lamino desky tloušťky min. 18 

mm, na kovových závěsech s krytkou. Dveře 

jsou naložené na bokách skříně. Mezi 

skleněnými dveřmi a dveřmi z lamina je 

pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost 

korpusu skříně. Skříň je vybavena 3 volnými 

policemi s možností výškového nastavení. 

Půda a dno skříně jsou vložené mezi boky 

skříně. 
 

15 800 x 440 x 1780 

Skříň registrační šanonová, plné dveře 

 

viz základní technický popis + skříň je 

nedělená, na 5 řad šanonů, materiál desky 

lamino, dveře 2 křídlové, z lamino desky 

tloušťky 18 mm. Dveře jsou naložené na 

bokách skříně. Skříň je opatřena 1 pevnou 

mezistěnou, která zajišťuje pevnost korpusu 

skříně. Skříň je vybavena 3 volnými 

policemi s možností výškového nastavení. 

Půda a dno skříně jsou vložené mezi boky 

skříně. 

 



12 | S t r á n k a  

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

800 x 440 x 1780 

 

Skříň 2 dveřová policová  3/5 police, 2/5 

dveře 

 

viz základní technický popis + skříň je 

výškově dělená na 5 řad šanonů, materiál 

desky lamino, dveře dole 2 křídlové 2/5 

z lamino desky tloušťky min. 18 mm. 

Vrchní část výška 3/5 skříně jsou 2 police a 

1 pevná mezistěna, která zajišťuje pevnost 

korpusu skříně. Dveře jsou naložené na 

bokách skříně. Skříň je vybavena 3 volnými 

policemi s možností výškového nastavení. 

Půda a dno skříně jsou vložené mezi boky 

skříně. 
 

 

 

 

 

 

 

17 800 x 420 x 1780 

Skříň otevřená policová 
 

viz základní technický popis + skříň je 

výškově dělená na 5 řad šanonů, materiál 

desky lamino tloušťky min. 18 mm. Skříň je 

vybavena 3 volnými policemi s možností 

výškového nastavení a 1 pevnou mezistěnou, 

která zajišťuje pevnost korpusu. Půda a dno 

skříně jsou mezi boky skříně. 

 
 

 

 

 

 

 

18 
800 x 440 x 720 

Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 
 

viz základní technický popis + skříňka je 

dělená na 2 řady šanonů, materiál desky 

lamino, dveře 2 křídlové z lamino desky 

tloušťky min. 18 mm. Dveře jsou naložené 

na bokách skříňky. Skříňka je opatřena 1 

volnou policí s možností výškového 

nastavení. Půda a dno skříňky jsou vložené 

mezi boky skříňky. 

 
 

 

 

 

 

 

19 800 x 440 x 720 

Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou 

 

viz základní technický popis + skříňka je 

dělená, materiál desky lamino tloušťky min. 

18 mm, 3 zásuvky z lamino desky tloušťky 

min. 18 mm, čela zásuvek olepená ABS 

hranou tloušťky min. 2 mm s rádiusem 

zaoblení min. 2 mm, na kovových výsuvech. 

Dno zásuvek je naložené na bokách zásuvek 

v barvě lamina. Skříňka je opatřena 1 

pevnou mezistěnou, která zajišťuje pevnost 

korpusu. Půda a dno skříňky jsou vložené 

mezi boky skříňky.  
 

 

 

20 Ø 60 

Plastová průchodka na vyvedení kabelů 

 

plast v barvě lamina nebo černá, viz 

technický popis.  

 



13 | S t r á n k a  

 

 

 

 

 

 
21,22,

23 

21) 1000 x 60 x 100 

22) 1200 x 60 x 100 

23) 1400 x 60 x 100 

Elektro kanál 
 

materiál kov v barvě podnoží sloužící pro 

vedení elektroinstalace pod stoly.  

 
 

 

 

 

 

24 

v = 1750 

Věšák stojanový dřevěný 

 

materiál dřevo s možností odložení deštníků 

v barvě podle vzorníku z přílohy č. 2. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 | S t r á n k a  

 

 

 

Příloha č. 3  
 

Tabulka s jednotkovými cenami 
 

Poř. 

číslo 

z přílohy 

č. 2 

Rozměr v mm (š x hl x v) Název a popis výrobku Jednotková cena v Kč bez 

DPH 

1 1400 x 700 x 730 Stůl kancelářský psací – obdélníkový  

2 1400 x 800 x 730 Stůl kancelářský psací – obdélníkový  

3 1600 x 800 x 730 Stůl kancelářský psací – obdélníkový  

4 1200 x 700 x 730 Stůl kancelářský, pod psací stroj, PC, 

tiskárnu 

 

5 1400 x 700 x 730 Stůl kancelářský manipulační  

6 430 x 600 x 610 Kontejner ke kancelářskému stolu  

7 700 x 700 x 730 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou 

kovovou nohou 

 

8 800 x 800 x 730 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou 

kovovou nohou 

 

9 800 x 800 x 730 Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou 

kovovou nohou 

 

10 1400 x 400 x 730 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou 

kovovou nohou 

 

11 1600 x 450 x 730 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou 

kovovou nohou 

 

12 výška 650, průměr 

stol. desky 700 

Stůl konferenční kruhový  

13 1000 x 600 x 650 Stůl konferenční obdélníkový  

14 800 x 440 x 1780 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné 

dveře 

 

15 800 x 440 x 1780 Skříň registrační šanonová, plné dveře  

16 800 x 440 x 1780 

 

Skříň 2 dveřové policové 3/5 police, 2/5 

dveře 

 

17 800 x 420 x 1780 Skříň otevřená policová  

18 800 x 440 x 720 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí  

19 800 x 440 x 720 Skříňka 3 zásuvková nízká s nikou  

20 Ø 60 Plastová průchodka na vyvedení kabelů  

21 1000 x 60 x 100 Elektro kanál 

 

 

22 1200 x 60 x 100 Elektro kanál  

23 1400 x 60 x 100 Elektro kanál  

24 v = 1750 Věšák stojanový dřevěný  

 


